
Trail Race Kopaonik 2020 -
Rezultati

19.09.2020. 11:00

7K Kopaonika Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivan Jovanović (#75) M 40-49 CCN Metalac 7 km 05:08 0:35:59
2 Nenad Božić (#23) M 30-39 OAK 7 km 05:15 0:36:47
1 Sanja Đoković (#26) F 18- BRC 7 km 05:26 0:38:02
3 Darko Mandara (#80) M 40-49 7 km 05:35 0:39:03
4 Filip Delić (#11) M 30-39 Gala & Vuk Champions 7 km 05:35 0:39:06
5 Ognjen Radulović (#3) M 18- BRC Trail Crew 7 km 05:51 0:40:58
6 Bojan Stojadinović (#62) M 30-39 Surovi 7 km 05:58 0:41:45
7 Milivoje Obradović (#90) M Gen 7 km 05:59 0:41:56
8 Srđan Stolić (#24) M 40-49 Capital Crew 7 km 05:59 0:41:56
2 Lenka Gmijović (#87) F 18- AK Kruševac 7 km 05:59 0:41:56
9 Danko Miladinović (#66) M Gen 7 km 06:10 0:43:11
10 Boris Boškov (#4) M 30-39 7 km 06:11 0:43:19
11 Marko Simić (#27) M 30-39 7 km 06:13 0:43:28
12 Uroš Korać (#73) M 30-39 7 km 06:21 0:44:26
3 Mia Savić (#42) F 18- OAK 7 km 06:30 0:45:30
13 Marko Mićović (#65) M Gen 7 km 06:32 0:45:43
14 Kristijan Žiža (#64) M Gen 7 km 06:39 0:46:34
15 Elvir Nuhović (#81) M 40-49 AK Novi Pazar 7 km 06:49 0:47:41
4 Lara Hofman (#76) F 18- 7 km 06:50 0:47:49
5 Isidora Pavlović (#77) F 18- 7 km 06:50 0:47:50
16 Nikola Vukomanović (#91) M 30-39 7 km 06:54 0:48:20
17 Slobodan Anđelković (#55) M 30-39 7 km 06:55 0:48:28
6 Ana Marija Ivković (#54) F 30-39 7 km 07:01 0:49:08
7 Ivana Rogić (#53) F Gen Capital Crew 7 km 07:03 0:49:20
18 Dejan Milisavljević (#126) M 30-39 7 km 07:13 0:50:32
8 Marijana Đurić (#70) F 30-39 7 km 07:15 0:50:45
9 Magdalena Drobnjak (#74) F Gen 7 km 07:15 0:50:46
19 Dušan Tipsarević (#79) M 30-39 7 km 07:16 0:50:49
10 Aleksandra Vugdelija (#28) F 30-39 Kbk Arena 7 km 07:19 0:51:10
20 Tomo Pejović (#89) M 50+ 7 km 07:47 0:54:28
21 Miloš Pecić (#71) M Gen 7 km 07:48 0:54:37
11 Snežana Ilić (#69) F 30-39 7 km 07:48 0:54:38
12 Milica Bajković (#88) F 30-39 7 km 08:03 0:56:21
22 Dragutin Milošević (#48) M 40-49 Home Of MMA 7 km 08:06 0:56:40
13 Kristina Milošević (#47) F 30-39 Home Of MMA 7 km 08:06 0:56:41
23 Stevan Simeunović (#57) M 40-49 7 km 08:10 0:57:09
24 Radoš Vorkapić (#51) M 30-39 7 km 08:12 0:57:27
25 Marko Knežević (#72) M 30-39 7 km 08:18 0:58:07
14 Mina Bošnjak (#60) F 30-39 ARK Somaraton 7 km 08:23 0:58:40
15 Ana Đakonov (#67) F Gen Running Tribe 7 km 08:25 0:58:53
26 Vukašin Milinković (#15) M Gen 7 km 08:29 0:59:24
27 Predrag Stanojević (#84) M 30-39 7 km 08:30 0:59:31
28 Gabrijel Grubac (#68) M 30-39 7 km 08:33 0:59:49
29 Zoran Vukadinović (#82) M 50+ 7 km 08:34 0:59:59
16 Tamara Jurišić Adžić (#20) F 30-39 7 km 08:36 1:00:10
30 Milan Rajek (#50) M Gen 7 km 08:39 1:00:30
17 Jovanka Gojnić (#25) F 30-39 7 km 08:41 1:00:48
18 Tijana Trifunović (#63) F Gen Surovi 7 km 08:51 1:01:56
19 Branka Babović (#142) F 30-39 BRC 7 km 09:00 1:03:02
20 Milena Milinković (#56) F 30-39 7 km 09:01 1:03:08
31 Stefan Filipović (#86) M Gen 7 km 09:08 1:03:53
21 Jovana Kovačević (#52) F Gen 7 km 09:10 1:04:10
22 Katarina Isaković (#58) F 40-49 7 km 09:14 1:04:39



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
32 Đorđe Tošić (#39) M 30-39 Vip Mobile 7 km 09:26 1:05:59
33 Igor Nikolić (#18) M 30-39 Vip Mobile 7 km 09:26 1:06:01
34 Vladimir Balašev (#22) M Gen 7 km 09:26 1:06:01
23 Jelena Đorđević (#33) F 40-49 SK Maslačak 7 km 09:32 1:06:41
35 Srđan Jović (#35) M 30-39 Čačak Trči 7 km 09:31 1:06:40
24 Nađa Jović (#36) F 18- Čačak Trči 7 km 09:32 1:06:41
36 Jovan Stepić (#40) M 30-39 7 km 09:46 1:08:21
37 Ivan Stepić (#41) M 30-39 7 km 09:46 1:08:24
38 Zoran Stanojević (#83) M 30-39 7 km 09:49 1:08:40
39 Milan Stanković (#13) M 40-49 7 km 09:49 1:08:42
40 Stefan Savić (#49) M Gen 7 km 09:51 1:08:54
41 Tomislav Jokić (#2) M 30-39 7 km 09:52 1:09:02
25 Jelena Vojvodić (#31) F 40-49 BRC 7 km 09:54 1:09:20
26 Magdalena Miljkov (#14) F Gen 7 km 09:55 1:09:28
27 Katarina Labović (#59) F 40-49 VMA 7 km 11:05 1:17:34
28 Bojana Jovković (#85) F 30-39 7 km 11:45 1:22:15
42 Jaksa Đukić (#32) M 18- 7 km 12:22 1:26:32
43 Nikola Đurić (#61) M 40-49 7 km 12:22 1:26:33
29 Aleksandra Simić (#44) F 30-39 Teget 0 km DNS
30 Ana Kocić (#34) F 40-49 0 km DNS
44 Andrej Stanišev (#37) M Gen 0 km DNS
45 Darko Kolović (#6) M 40-49 0 km DNS
46 Denis Karamustafić (#10) M 30-39 0 km DNS
31 Dragica Kolović (#7) F 40-49 0 km DNS
32 Jovana Dragomirović (#21) F Gen Vip Mobile 0 km DNS
33 Maja Isakov (#9) F Gen 0 km DNS
47 Marko Bubrić (#17) M 30-39 Capital Crew 0 km DNS
48 Marko Smiljanić (#29) M 30-39 0 km DNS
49 Marko Živčević (#45) M 30-39 Delta Running Team 0 km DNS
34 Martina Laskač (#1) F 30-39 Capital Crew 0 km DNS
35 Milica Pešterac (#78) F Gen 0 km DNS
50 Miloš Sitar (#12) M Gen Capital Crew 0 km DNS
36 Mirjana Jurišić (#38) F Gen 0 km DNS
37 Nevena Mamula (#30) F Gen 0 km DNS
51 Nikša Plazinić (#19) M 30-39 0 km DNS
38 Ružica Sarić (#8) F 50+ BRC 0 km DNS
39 Slavica Jovanović (#46) F 50+ 0 km DNS
52 Slobodan Miletić (#16) M 30-39 Capital Crew 0 km DNS
40 Tatjana Kasić (#43) F 40-49 Teget 0 km DNS
41 Zorana Knežević (#5) F 30-39 0 km DNS

7K Kopaonika Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivan Jovanović (#75) M 40-49 CCN Metalac 7 km 05:08 0:35:59
2 Nenad Božić (#23) M 30-39 OAK 7 km 05:15 0:36:47
3 Darko Mandara (#80) M 40-49 7 km 05:35 0:39:03
4 Filip Delić (#11) M 30-39 Gala & Vuk Champions 7 km 05:35 0:39:06
5 Ognjen Radulović (#3) M 18- BRC Trail Crew 7 km 05:51 0:40:58
6 Bojan Stojadinović (#62) M 30-39 Surovi 7 km 05:58 0:41:45
7 Milivoje Obradović (#90) M Gen 7 km 05:59 0:41:56
8 Srđan Stolić (#24) M 40-49 Capital Crew 7 km 05:59 0:41:56
9 Danko Miladinović (#66) M Gen 7 km 06:10 0:43:11
10 Boris Boškov (#4) M 30-39 7 km 06:11 0:43:19
11 Marko Simić (#27) M 30-39 7 km 06:13 0:43:28
12 Uroš Korać (#73) M 30-39 7 km 06:21 0:44:26
13 Marko Mićović (#65) M Gen 7 km 06:32 0:45:43
14 Kristijan Žiža (#64) M Gen 7 km 06:39 0:46:34
15 Elvir Nuhović (#81) M 40-49 AK Novi Pazar 7 km 06:49 0:47:41



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
16 Nikola Vukomanović (#91) M 30-39 7 km 06:54 0:48:20
17 Slobodan Anđelković (#55) M 30-39 7 km 06:55 0:48:28
18 Dejan Milisavljević (#126) M 30-39 7 km 07:13 0:50:32
19 Dušan Tipsarević (#79) M 30-39 7 km 07:16 0:50:49
20 Tomo Pejović (#89) M 50+ 7 km 07:47 0:54:28
21 Miloš Pecić (#71) M Gen 7 km 07:48 0:54:37
22 Dragutin Milošević (#48) M 40-49 Home Of MMA 7 km 08:06 0:56:40
23 Stevan Simeunović (#57) M 40-49 7 km 08:10 0:57:09
24 Radoš Vorkapić (#51) M 30-39 7 km 08:12 0:57:27
25 Marko Knežević (#72) M 30-39 7 km 08:18 0:58:07
26 Vukašin Milinković (#15) M Gen 7 km 08:29 0:59:24
27 Predrag Stanojević (#84) M 30-39 7 km 08:30 0:59:31
28 Gabrijel Grubac (#68) M 30-39 7 km 08:33 0:59:49
29 Zoran Vukadinović (#82) M 50+ 7 km 08:34 0:59:59
30 Milan Rajek (#50) M Gen 7 km 08:39 1:00:30
31 Stefan Filipović (#86) M Gen 7 km 09:08 1:03:53
32 Đorđe Tošić (#39) M 30-39 Vip Mobile 7 km 09:26 1:05:59
33 Igor Nikolić (#18) M 30-39 Vip Mobile 7 km 09:26 1:06:01
34 Vladimir Balašev (#22) M Gen 7 km 09:26 1:06:01
35 Srđan Jović (#35) M 30-39 Čačak Trči 7 km 09:31 1:06:40
36 Jovan Stepić (#40) M 30-39 7 km 09:46 1:08:21
37 Ivan Stepić (#41) M 30-39 7 km 09:46 1:08:24
38 Zoran Stanojević (#83) M 30-39 7 km 09:49 1:08:40
39 Milan Stanković (#13) M 40-49 7 km 09:49 1:08:42
40 Stefan Savić (#49) M Gen 7 km 09:51 1:08:54
41 Tomislav Jokić (#2) M 30-39 7 km 09:52 1:09:02
42 Jaksa Đukić (#32) M 18- 7 km 12:22 1:26:32
43 Nikola Đurić (#61) M 40-49 7 km 12:22 1:26:33
44 Andrej Stanišev (#37) M Gen 0 km DNS
45 Darko Kolović (#6) M 40-49 0 km DNS
46 Denis Karamustafić (#10) M 30-39 0 km DNS
47 Marko Bubrić (#17) M 30-39 Capital Crew 0 km DNS
48 Marko Smiljanić (#29) M 30-39 0 km DNS
49 Marko Živčević (#45) M 30-39 Delta Running Team 0 km DNS
50 Miloš Sitar (#12) M Gen Capital Crew 0 km DNS
51 Nikša Plazinić (#19) M 30-39 0 km DNS
52 Slobodan Miletić (#16) M 30-39 Capital Crew 0 km DNS

7K Kopaonika Kategorija : M 18-
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ognjen Radulović (#3) M 18- BRC Trail Crew 7 km 05:51 0:40:58
2 Jaksa Đukić (#32) M 18- 7 km 12:22 1:26:32

7K Kopaonika Kategorija : M 30-39
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nenad Božić (#23) M 30-39 OAK 7 km 05:15 0:36:47
2 Filip Delić (#11) M 30-39 Gala & Vuk Champions 7 km 05:35 0:39:06
3 Bojan Stojadinović (#62) M 30-39 Surovi 7 km 05:58 0:41:45
4 Boris Boškov (#4) M 30-39 7 km 06:11 0:43:19
5 Marko Simić (#27) M 30-39 7 km 06:13 0:43:28
6 Uroš Korać (#73) M 30-39 7 km 06:21 0:44:26
7 Nikola Vukomanović (#91) M 30-39 7 km 06:54 0:48:20
8 Slobodan Anđelković (#55) M 30-39 7 km 06:55 0:48:28
9 Dejan Milisavljević (#126) M 30-39 7 km 07:13 0:50:32
10 Dušan Tipsarević (#79) M 30-39 7 km 07:16 0:50:49
11 Radoš Vorkapić (#51) M 30-39 7 km 08:12 0:57:27



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
12 Marko Knežević (#72) M 30-39 7 km 08:18 0:58:07
13 Predrag Stanojević (#84) M 30-39 7 km 08:30 0:59:31
14 Gabrijel Grubac (#68) M 30-39 7 km 08:33 0:59:49
15 Đorđe Tošić (#39) M 30-39 Vip Mobile 7 km 09:26 1:05:59
16 Igor Nikolić (#18) M 30-39 Vip Mobile 7 km 09:26 1:06:01
17 Srđan Jović (#35) M 30-39 Čačak Trči 7 km 09:31 1:06:40
18 Jovan Stepić (#40) M 30-39 7 km 09:46 1:08:21
19 Ivan Stepić (#41) M 30-39 7 km 09:46 1:08:24
20 Zoran Stanojević (#83) M 30-39 7 km 09:49 1:08:40
21 Tomislav Jokić (#2) M 30-39 7 km 09:52 1:09:02
22 Denis Karamustafić (#10) M 30-39 0 km DNS
23 Marko Bubrić (#17) M 30-39 Capital Crew 0 km DNS
24 Marko Smiljanić (#29) M 30-39 0 km DNS
25 Marko Živčević (#45) M 30-39 Delta Running Team 0 km DNS
26 Nikša Plazinić (#19) M 30-39 0 km DNS
27 Slobodan Miletić (#16) M 30-39 Capital Crew 0 km DNS

7K Kopaonika Kategorija : M 40-49
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivan Jovanović (#75) M 40-49 CCN Metalac 7 km 05:08 0:35:59
2 Darko Mandara (#80) M 40-49 7 km 05:35 0:39:03
3 Srđan Stolić (#24) M 40-49 Capital Crew 7 km 05:59 0:41:56
4 Elvir Nuhović (#81) M 40-49 AK Novi Pazar 7 km 06:49 0:47:41
5 Dragutin Milošević (#48) M 40-49 Home Of MMA 7 km 08:06 0:56:40
6 Stevan Simeunović (#57) M 40-49 7 km 08:10 0:57:09
7 Milan Stanković (#13) M 40-49 7 km 09:49 1:08:42
8 Nikola Đurić (#61) M 40-49 7 km 12:22 1:26:33
9 Darko Kolović (#6) M 40-49 0 km DNS

7K Kopaonika Kategorija : M 50+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Tomo Pejović (#89) M 50+ 7 km 07:47 0:54:28
2 Zoran Vukadinović (#82) M 50+ 7 km 08:34 0:59:59

7K Kopaonika Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Sanja Đoković (#26) F 18- BRC 7 km 05:26 0:38:02
2 Lenka Gmijović (#87) F 18- AK Kruševac 7 km 05:59 0:41:56
3 Mia Savić (#42) F 18- OAK 7 km 06:30 0:45:30
4 Lara Hofman (#76) F 18- 7 km 06:50 0:47:49
5 Isidora Pavlović (#77) F 18- 7 km 06:50 0:47:50
6 Ana Marija Ivković (#54) F 30-39 7 km 07:01 0:49:08
7 Ivana Rogić (#53) F Gen Capital Crew 7 km 07:03 0:49:20
8 Marijana Đurić (#70) F 30-39 7 km 07:15 0:50:45
9 Magdalena Drobnjak (#74) F Gen 7 km 07:15 0:50:46
10 Aleksandra Vugdelija (#28) F 30-39 Kbk Arena 7 km 07:19 0:51:10
11 Snežana Ilić (#69) F 30-39 7 km 07:48 0:54:38
12 Milica Bajković (#88) F 30-39 7 km 08:03 0:56:21
13 Kristina Milošević (#47) F 30-39 Home Of MMA 7 km 08:06 0:56:41
14 Mina Bošnjak (#60) F 30-39 ARK Somaraton 7 km 08:23 0:58:40
15 Ana Đakonov (#67) F Gen Running Tribe 7 km 08:25 0:58:53
16 Tamara Jurišić Adžić (#20) F 30-39 7 km 08:36 1:00:10
17 Jovanka Gojnić (#25) F 30-39 7 km 08:41 1:00:48
18 Tijana Trifunović (#63) F Gen Surovi 7 km 08:51 1:01:56
19 Branka Babović (#142) F 30-39 BRC 7 km 09:00 1:03:02



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
20 Milena Milinković (#56) F 30-39 7 km 09:01 1:03:08
21 Jovana Kovačević (#52) F Gen 7 km 09:10 1:04:10
22 Katarina Isaković (#58) F 40-49 7 km 09:14 1:04:39
23 Jelena Đorđević (#33) F 40-49 SK Maslačak 7 km 09:32 1:06:41
24 Nađa Jović (#36) F 18- Čačak Trči 7 km 09:32 1:06:41
25 Jelena Vojvodić (#31) F 40-49 BRC 7 km 09:54 1:09:20
26 Magdalena Miljkov (#14) F Gen 7 km 09:55 1:09:28
27 Katarina Labović (#59) F 40-49 VMA 7 km 11:05 1:17:34
28 Bojana Jovković (#85) F 30-39 7 km 11:45 1:22:15
29 Aleksandra Simić (#44) F 30-39 Teget 0 km DNS
30 Ana Kocić (#34) F 40-49 0 km DNS
31 Dragica Kolović (#7) F 40-49 0 km DNS
32 Jovana Dragomirović (#21) F Gen Vip Mobile 0 km DNS
33 Maja Isakov (#9) F Gen 0 km DNS
34 Martina Laskač (#1) F 30-39 Capital Crew 0 km DNS
35 Milica Pešterac (#78) F Gen 0 km DNS
36 Mirjana Jurišić (#38) F Gen 0 km DNS
37 Nevena Mamula (#30) F Gen 0 km DNS
38 Ružica Sarić (#8) F 50+ BRC 0 km DNS
39 Slavica Jovanović (#46) F 50+ 0 km DNS
40 Tatjana Kasić (#43) F 40-49 Teget 0 km DNS
41 Zorana Knežević (#5) F 30-39 0 km DNS

7K Kopaonika Kategorija : F 18-
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Sanja Đoković (#26) F 18- BRC 7 km 05:26 0:38:02
2 Lenka Gmijović (#87) F 18- AK Kruševac 7 km 05:59 0:41:56
3 Mia Savić (#42) F 18- OAK 7 km 06:30 0:45:30
4 Lara Hofman (#76) F 18- 7 km 06:50 0:47:49
5 Isidora Pavlović (#77) F 18- 7 km 06:50 0:47:50
6 Nađa Jović (#36) F 18- Čačak Trči 7 km 09:32 1:06:41

7K Kopaonika Kategorija : F 30-39
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ana Marija Ivković (#54) F 30-39 7 km 07:01 0:49:08
2 Marijana Đurić (#70) F 30-39 7 km 07:15 0:50:45
3 Aleksandra Vugdelija (#28) F 30-39 Kbk Arena 7 km 07:19 0:51:10
4 Snežana Ilić (#69) F 30-39 7 km 07:48 0:54:38
5 Milica Bajković (#88) F 30-39 7 km 08:03 0:56:21
6 Kristina Milošević (#47) F 30-39 Home Of MMA 7 km 08:06 0:56:41
7 Mina Bošnjak (#60) F 30-39 ARK Somaraton 7 km 08:23 0:58:40
8 Tamara Jurišić Adžić (#20) F 30-39 7 km 08:36 1:00:10
9 Jovanka Gojnić (#25) F 30-39 7 km 08:41 1:00:48
10 Branka Babović (#142) F 30-39 BRC 7 km 09:00 1:03:02
11 Milena Milinković (#56) F 30-39 7 km 09:01 1:03:08
12 Bojana Jovković (#85) F 30-39 7 km 11:45 1:22:15
13 Aleksandra Simić (#44) F 30-39 Teget 0 km DNS
14 Martina Laskač (#1) F 30-39 Capital Crew 0 km DNS
15 Zorana Knežević (#5) F 30-39 0 km DNS

7K Kopaonika Kategorija : F 40-49
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Katarina Isaković (#58) F 40-49 7 km 09:14 1:04:39
2 Jelena Đorđević (#33) F 40-49 SK Maslačak 7 km 09:32 1:06:41
3 Jelena Vojvodić (#31) F 40-49 BRC 7 km 09:54 1:09:20



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
4 Katarina Labović (#59) F 40-49 VMA 7 km 11:05 1:17:34
5 Ana Kocić (#34) F 40-49 0 km DNS
6 Dragica Kolović (#7) F 40-49 0 km DNS
7 Tatjana Kasić (#43) F 40-49 Teget 0 km DNS

7K Kopaonika Kategorija : F 50+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ružica Sarić (#8) F 50+ BRC 0 km DNS
2 Slavica Jovanović (#46) F 50+ 0 km DNS

15K Kopaonika Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Đuro Borbelj (#178) M Gen AK Apatin 15 km 04:10 1:02:32
2 Dušan Bazić (#166) M 30-39 Skyrunning Srbija 15 km 04:18 1:04:23

3 Miloš Dragović (#154) M Gen ATK Podgorički
Maraton 15 km 04:23 1:05:39

4 Dalibor Aleksić (#138) M 40-49 VAK 1926 15 km 04:50 1:12:35
5 Predrag Krstović (#131) M 40-49 Fit Atlete Pirot 15 km 04:59 1:14:45
1 Katarina Pohlod (#169) F 30-39 Veki Run Team 15 km 05:16 1:18:53
6 Eldin Hujević (#180) M 30-39 15 km 05:18 1:19:34
7 Ivan Živojinović (#112) M 30-39 15 km 05:28 1:21:56
2 Ivana Živković (#175) F Gen OAK 15 km 05:29 1:22:17
8 Stefan Ćirić (#141) M Gen AK Pirot 15 km 05:31 1:22:48
3 Snežana Đurić (#167) F 30-39 Skyrunning Srbija 15 km 05:35 1:23:49
9 Dragan Proković (#152) M 30-39 15 km 05:45 1:26:19
10 Zoran Sretenović (#187) M 30-39 15 km 05:52 1:27:59
4 Staša Đorđević (#130) F Gen AK Crvena Zvezda 15 km 05:52 1:28:07
11 Miloš Ilić (#140) M 30-39 15 km 06:02 1:30:24
12 Mirko Vojinović (#181) M 50+ Maratonci Pančevo 15 km 06:02 1:30:34
13 Marko Trifunović (#160) M 30-39 15 km 06:06 1:31:35
14 Uroš Jocić (#116) M Gen Fit Atlete Pirot 15 km 06:07 1:31:47
15 Nenad Milić (#129) M 40-49 15 km 06:08 1:32:00
16 Milan Ćirić (#117) M Gen Fit Atlete Pirot 15 km 06:08 1:32:04
17 Miloš Momčilović (#149) M 40-49 ARK Eko Maraton 15 km 06:09 1:32:16
18 Miljan Simić (#189) M Gen 15 km 06:15 1:33:52
19 Marko Bogdanović (#173) M Gen 15 km 06:20 1:35:07
5 Đurđija Obradović (#188) F Gen 15 km 06:23 1:35:42
20 Slobodan Nićiforović (#139) M 30-39 15 km 06:26 1:36:32
21 Bratislav Đorđević (#144) M 30-39 15 km 06:26 1:36:35
22 Đorđe Vasić (#168) M 40-49 15 km 06:26 1:36:36
23 Ivan Cakić (#104) M 30-39 15 km 06:34 1:38:36
6 Filipa Ilić (#176) F 30-39 15 km 06:40 1:40:00
24 Nikola Miljkov (#109) M 30-39 SK Tribe 15 km 06:42 1:40:27
25 Bogdan Medić (#165) M 30-39 15 km 06:43 1:40:38
26 Lazar Todorović (#184) M Gen 15 km 06:45 1:41:18
27 Aleksandar Adamov (#125) M 30-39 VAK 1926 15 km 06:50 1:42:33
28 Marko Stojanović (#137) M 30-39 15 km 06:51 1:42:43
29 Nemanja Petrović (#128) M Gen 15 km 06:52 1:43:01
30 Uroš Uzelac (#157) M 30-39 15 km 06:53 1:43:18
31 Ivan Milosavljević (#161) M 30-39 Inspiredbyhope 15 km 06:57 1:44:13
32 Boris Rilak (#163) M Gen 15 km 07:02 1:45:25
7 Zvezdana Radović (#110) F Gen 15 km 07:03 1:45:42
33 Zoran Radović (#127) M 30-39 15 km 07:03 1:45:52
8 Mina Petković (#162) F 30-39 Addidas Runners 15 km 07:05 1:46:11
34 Vladimir Vujin (#111) M 50+ FON 15 km 07:18 1:49:25
35 Vojin Vojvodić (#146) M 50+ BRC 15 km 07:21 1:50:21



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
9 Ana Milićević (#115) F 40-49 AK Sava 15 km 07:23 1:50:49
36 Slobodan Maletić (#172) M 40-49 15 km 07:38 1:54:32
10 Ivana Milanović Đukić (#121) F 40-49 BRC 15 km 07:42 1:55:24
11 Mina Obradović (#135) F Gen BRC Trail Crew 15 km 07:52 1:58:05
12 Aleksandra Živanović (#150) F 40-49 BRC 15 km 08:18 2:04:23
13 Aleksandra Nikitović (#155) F 40-49 BRC 15 km 08:18 2:04:24
37 Dragan Stevanović (#174) M 40-49 15 km 08:22 2:05:32
38 Nikola Petrović (#164) M 30-39 15 km 08:22 2:05:33
14 Aleksandra Ćosić (#103) F 30-39 15 km 08:27 2:06:46
39 Predrag Žugić (#179) M 40-49 BRC 15 km 08:32 2:07:53
40 Milan Grujić (#171) M 30-39 Skyrunning Srbija 15 km 08:41 2:10:22
15 Jelena Golubović (#170) F Gen Skyrunning Srbija 15 km 08:41 2:10:22
16 Maja M. Bogovac (#105) F 40-49 BRC Trail Crew 15 km 08:47 2:11:41
41 Mirko Glavinić (#132) M 40-49 Inspired By Hope 15 km 08:53 2:13:09
42 Miodrag Radulović (#106) M 50+ BRC Trail Crew 15 km 09:04 2:16:05
43 Jovan Šićarov (#183) M Gen 15 km 09:41 2:25:12
44 Dragoslav Šićarov (#182) M 30-39 15 km 09:41 2:25:13
45 Stefan Malenović (#186) M Gen Griffin 15 km 09:43 2:25:43
17 Marija Stojanović (#185) F Gen Agape 15 km 09:43 2:25:43
18 Tatjana Đurin (#120) F 30-39 PSK Pobeda 15 km 09:52 2:27:56
19 Milena Petrović (#119) F 30-39 PSK Pobeda 15 km 09:52 2:27:57
46 Darko Nešković (#148) M 40-49 0 km DNS
47 Dušan Cvijetinović (#153) M 30-39 0 km DNS
48 Jakša Vještica (#145) M Gen 0 km DNS
20 Jasmina Lopušina (#113) F 50+ BRC 0 km DNS
21 Jovana Vujin (#124) F Gen 0 km DNS
49 Kosta Dobričanin (#100) M 30-39 Manja 0 km DNS
50 Luka Babić (#114) M 30-39 Capital Crew 0 km DNS
51 Luka Đorđević (#143) M Gen 0 km DNS
22 Maja Đermanović (#123) F 30-39 SK Tribe 0 km DNS
23 Marina Tepavac (#158) F 30-39 ARK Somaraton 0 km DNS
52 Marko Rakic (#156) M 30-39 0 km DNS
53 Mihailo Diligenski (#136) M 30-39 BURT 0 km DNS
54 Mihajlo Stojković (#118) M 30-39 0 km DNS
55 Milan Ivanović (#159) M Gen Capital Crew 0 km DNS
56 Miloš Milisavljević (#133) M 30-39 BRC Trail Crew 0 km DNS
57 Milovan Lučić (#102) M 50+ 0 km DNS
58 Nikola Stošić (#134) M 30-39 0 km DNS
24 Sanja Đoković (#177) F Gen Čaak 0 km DNS
59 Siniša Knežević (#108) M 40-49 0 km DNS
25 Sonja Ralenac (#107) F 30-39 0 km DNS
26 Vanja Dumeljić (#122) F 30-39 BRC 0 km DNS
60 Vladimir Klisić (#101) M 50+ BRC 0 km DNS
61 Vladimir Narančić (#147) M 30-39 0 km DNS
62 Vukota Vukotić (#151) M 40-49 0 km DNS

15K Kopaonika Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Đuro Borbelj (#178) M Gen AK Apatin 15 km 04:10 1:02:32
2 Dušan Bazić (#166) M 30-39 Skyrunning Srbija 15 km 04:18 1:04:23

3 Miloš Dragović (#154) M Gen ATK Podgorički
Maraton 15 km 04:23 1:05:39

4 Dalibor Aleksić (#138) M 40-49 VAK 1926 15 km 04:50 1:12:35
5 Predrag Krstović (#131) M 40-49 Fit Atlete Pirot 15 km 04:59 1:14:45
6 Eldin Hujević (#180) M 30-39 15 km 05:18 1:19:34
7 Ivan Živojinović (#112) M 30-39 15 km 05:28 1:21:56
8 Stefan Ćirić (#141) M Gen AK Pirot 15 km 05:31 1:22:48
9 Dragan Proković (#152) M 30-39 15 km 05:45 1:26:19



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
10 Zoran Sretenović (#187) M 30-39 15 km 05:52 1:27:59
11 Miloš Ilić (#140) M 30-39 15 km 06:02 1:30:24
12 Mirko Vojinović (#181) M 50+ Maratonci Pančevo 15 km 06:02 1:30:34
13 Marko Trifunović (#160) M 30-39 15 km 06:06 1:31:35
14 Uroš Jocić (#116) M Gen Fit Atlete Pirot 15 km 06:07 1:31:47
15 Nenad Milić (#129) M 40-49 15 km 06:08 1:32:00
16 Milan Ćirić (#117) M Gen Fit Atlete Pirot 15 km 06:08 1:32:04
17 Miloš Momčilović (#149) M 40-49 ARK Eko Maraton 15 km 06:09 1:32:16
18 Miljan Simić (#189) M Gen 15 km 06:15 1:33:52
19 Marko Bogdanović (#173) M Gen 15 km 06:20 1:35:07
20 Slobodan Nićiforović (#139) M 30-39 15 km 06:26 1:36:32
21 Bratislav Đorđević (#144) M 30-39 15 km 06:26 1:36:35
22 Đorđe Vasić (#168) M 40-49 15 km 06:26 1:36:36
23 Ivan Cakić (#104) M 30-39 15 km 06:34 1:38:36
24 Nikola Miljkov (#109) M 30-39 SK Tribe 15 km 06:42 1:40:27
25 Bogdan Medić (#165) M 30-39 15 km 06:43 1:40:38
26 Lazar Todorović (#184) M Gen 15 km 06:45 1:41:18
27 Aleksandar Adamov (#125) M 30-39 VAK 1926 15 km 06:50 1:42:33
28 Marko Stojanović (#137) M 30-39 15 km 06:51 1:42:43
29 Nemanja Petrović (#128) M Gen 15 km 06:52 1:43:01
30 Uroš Uzelac (#157) M 30-39 15 km 06:53 1:43:18
31 Ivan Milosavljević (#161) M 30-39 Inspiredbyhope 15 km 06:57 1:44:13
32 Boris Rilak (#163) M Gen 15 km 07:02 1:45:25
33 Zoran Radović (#127) M 30-39 15 km 07:03 1:45:52
34 Vladimir Vujin (#111) M 50+ FON 15 km 07:18 1:49:25
35 Vojin Vojvodić (#146) M 50+ BRC 15 km 07:21 1:50:21
36 Slobodan Maletić (#172) M 40-49 15 km 07:38 1:54:32
37 Dragan Stevanović (#174) M 40-49 15 km 08:22 2:05:32
38 Nikola Petrović (#164) M 30-39 15 km 08:22 2:05:33
39 Predrag Žugić (#179) M 40-49 BRC 15 km 08:32 2:07:53
40 Milan Grujić (#171) M 30-39 Skyrunning Srbija 15 km 08:41 2:10:22
41 Mirko Glavinić (#132) M 40-49 Inspired By Hope 15 km 08:53 2:13:09
42 Miodrag Radulović (#106) M 50+ BRC Trail Crew 15 km 09:04 2:16:05
43 Jovan Šićarov (#183) M Gen 15 km 09:41 2:25:12
44 Dragoslav Šićarov (#182) M 30-39 15 km 09:41 2:25:13
45 Stefan Malenović (#186) M Gen Griffin 15 km 09:43 2:25:43
46 Darko Nešković (#148) M 40-49 0 km DNS
47 Dušan Cvijetinović (#153) M 30-39 0 km DNS
48 Jakša Vještica (#145) M Gen 0 km DNS
49 Kosta Dobričanin (#100) M 30-39 Manja 0 km DNS
50 Luka Babić (#114) M 30-39 Capital Crew 0 km DNS
51 Luka Đorđević (#143) M Gen 0 km DNS
52 Marko Rakic (#156) M 30-39 0 km DNS
53 Mihailo Diligenski (#136) M 30-39 BURT 0 km DNS
54 Mihajlo Stojković (#118) M 30-39 0 km DNS
55 Milan Ivanović (#159) M Gen Capital Crew 0 km DNS
56 Miloš Milisavljević (#133) M 30-39 BRC Trail Crew 0 km DNS
57 Milovan Lučić (#102) M 50+ 0 km DNS
58 Nikola Stošić (#134) M 30-39 0 km DNS
59 Siniša Knežević (#108) M 40-49 0 km DNS
60 Vladimir Klisić (#101) M 50+ BRC 0 km DNS
61 Vladimir Narančić (#147) M 30-39 0 km DNS
62 Vukota Vukotić (#151) M 40-49 0 km DNS

15K Kopaonika Kategorija : M 30-39
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dušan Bazić (#166) M 30-39 Skyrunning Srbija 15 km 04:18 1:04:23
2 Eldin Hujević (#180) M 30-39 15 km 05:18 1:19:34



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
3 Ivan Živojinović (#112) M 30-39 15 km 05:28 1:21:56
4 Dragan Proković (#152) M 30-39 15 km 05:45 1:26:19
5 Zoran Sretenović (#187) M 30-39 15 km 05:52 1:27:59
6 Miloš Ilić (#140) M 30-39 15 km 06:02 1:30:24
7 Marko Trifunović (#160) M 30-39 15 km 06:06 1:31:35
8 Slobodan Nićiforović (#139) M 30-39 15 km 06:26 1:36:32
9 Bratislav Đorđević (#144) M 30-39 15 km 06:26 1:36:35
10 Ivan Cakić (#104) M 30-39 15 km 06:34 1:38:36
11 Nikola Miljkov (#109) M 30-39 SK Tribe 15 km 06:42 1:40:27
12 Bogdan Medić (#165) M 30-39 15 km 06:43 1:40:38
13 Aleksandar Adamov (#125) M 30-39 VAK 1926 15 km 06:50 1:42:33
14 Marko Stojanović (#137) M 30-39 15 km 06:51 1:42:43
15 Uroš Uzelac (#157) M 30-39 15 km 06:53 1:43:18
16 Ivan Milosavljević (#161) M 30-39 Inspiredbyhope 15 km 06:57 1:44:13
17 Zoran Radović (#127) M 30-39 15 km 07:03 1:45:52
18 Nikola Petrović (#164) M 30-39 15 km 08:22 2:05:33
19 Milan Grujić (#171) M 30-39 Skyrunning Srbija 15 km 08:41 2:10:22
20 Dragoslav Šićarov (#182) M 30-39 15 km 09:41 2:25:13
21 Dušan Cvijetinović (#153) M 30-39 0 km DNS
22 Kosta Dobričanin (#100) M 30-39 Manja 0 km DNS
23 Luka Babić (#114) M 30-39 Capital Crew 0 km DNS
24 Marko Rakic (#156) M 30-39 0 km DNS
25 Mihailo Diligenski (#136) M 30-39 BURT 0 km DNS
26 Mihajlo Stojković (#118) M 30-39 0 km DNS
27 Miloš Milisavljević (#133) M 30-39 BRC Trail Crew 0 km DNS
28 Nikola Stošić (#134) M 30-39 0 km DNS
29 Vladimir Narančić (#147) M 30-39 0 km DNS

15K Kopaonika Kategorija : M 40-49
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dalibor Aleksić (#138) M 40-49 VAK 1926 15 km 04:50 1:12:35
2 Predrag Krstović (#131) M 40-49 Fit Atlete Pirot 15 km 04:59 1:14:45
3 Nenad Milić (#129) M 40-49 15 km 06:08 1:32:00
4 Miloš Momčilović (#149) M 40-49 ARK Eko Maraton 15 km 06:09 1:32:16
5 Đorđe Vasić (#168) M 40-49 15 km 06:26 1:36:36
6 Slobodan Maletić (#172) M 40-49 15 km 07:38 1:54:32
7 Dragan Stevanović (#174) M 40-49 15 km 08:22 2:05:32
8 Predrag Žugić (#179) M 40-49 BRC 15 km 08:32 2:07:53
9 Mirko Glavinić (#132) M 40-49 Inspired By Hope 15 km 08:53 2:13:09
10 Darko Nešković (#148) M 40-49 0 km DNS
11 Siniša Knežević (#108) M 40-49 0 km DNS
12 Vukota Vukotić (#151) M 40-49 0 km DNS

15K Kopaonika Kategorija : M 50+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mirko Vojinović (#181) M 50+ Maratonci Pančevo 15 km 06:02 1:30:34
2 Vladimir Vujin (#111) M 50+ FON 15 km 07:18 1:49:25
3 Vojin Vojvodić (#146) M 50+ BRC 15 km 07:21 1:50:21
4 Miodrag Radulović (#106) M 50+ BRC Trail Crew 15 km 09:04 2:16:05
5 Milovan Lučić (#102) M 50+ 0 km DNS
6 Vladimir Klisić (#101) M 50+ BRC 0 km DNS

15K Kopaonika Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Katarina Pohlod (#169) F 30-39 Veki Run Team 15 km 05:16 1:18:53



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
2 Ivana Živković (#175) F Gen OAK 15 km 05:29 1:22:17
3 Snežana Đurić (#167) F 30-39 Skyrunning Srbija 15 km 05:35 1:23:49
4 Staša Đorđević (#130) F Gen AK Crvena Zvezda 15 km 05:52 1:28:07
5 Đurđija Obradović (#188) F Gen 15 km 06:23 1:35:42
6 Filipa Ilić (#176) F 30-39 15 km 06:40 1:40:00
7 Zvezdana Radović (#110) F Gen 15 km 07:03 1:45:42
8 Mina Petković (#162) F 30-39 Addidas Runners 15 km 07:05 1:46:11
9 Ana Milićević (#115) F 40-49 AK Sava 15 km 07:23 1:50:49
10 Ivana Milanović Đukić (#121) F 40-49 BRC 15 km 07:42 1:55:24
11 Mina Obradović (#135) F Gen BRC Trail Crew 15 km 07:52 1:58:05
12 Aleksandra Živanović (#150) F 40-49 BRC 15 km 08:18 2:04:23
13 Aleksandra Nikitović (#155) F 40-49 BRC 15 km 08:18 2:04:24
14 Aleksandra Ćosić (#103) F 30-39 15 km 08:27 2:06:46
15 Jelena Golubović (#170) F Gen Skyrunning Srbija 15 km 08:41 2:10:22
16 Maja M. Bogovac (#105) F 40-49 BRC Trail Crew 15 km 08:47 2:11:41
17 Marija Stojanović (#185) F Gen Agape 15 km 09:43 2:25:43
18 Tatjana Đurin (#120) F 30-39 PSK Pobeda 15 km 09:52 2:27:56
19 Milena Petrović (#119) F 30-39 PSK Pobeda 15 km 09:52 2:27:57
20 Jasmina Lopušina (#113) F 50+ BRC 0 km DNS
21 Jovana Vujin (#124) F Gen 0 km DNS
22 Maja Đermanović (#123) F 30-39 SK Tribe 0 km DNS
23 Marina Tepavac (#158) F 30-39 ARK Somaraton 0 km DNS
24 Sanja Đoković (#177) F Gen Čaak 0 km DNS
25 Sonja Ralenac (#107) F 30-39 0 km DNS
26 Vanja Dumeljić (#122) F 30-39 BRC 0 km DNS

15K Kopaonika Kategorija : F 30-39
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Katarina Pohlod (#169) F 30-39 Veki Run Team 15 km 05:16 1:18:53
2 Snežana Đurić (#167) F 30-39 Skyrunning Srbija 15 km 05:35 1:23:49
3 Filipa Ilić (#176) F 30-39 15 km 06:40 1:40:00
4 Mina Petković (#162) F 30-39 Addidas Runners 15 km 07:05 1:46:11
5 Aleksandra Ćosić (#103) F 30-39 15 km 08:27 2:06:46
6 Tatjana Đurin (#120) F 30-39 PSK Pobeda 15 km 09:52 2:27:56
7 Milena Petrović (#119) F 30-39 PSK Pobeda 15 km 09:52 2:27:57
8 Maja Đermanović (#123) F 30-39 SK Tribe 0 km DNS
9 Marina Tepavac (#158) F 30-39 ARK Somaraton 0 km DNS
10 Sonja Ralenac (#107) F 30-39 0 km DNS
11 Vanja Dumeljić (#122) F 30-39 BRC 0 km DNS

15K Kopaonika Kategorija : F 40-49
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ana Milićević (#115) F 40-49 AK Sava 15 km 07:23 1:50:49
2 Ivana Milanović Đukić (#121) F 40-49 BRC 15 km 07:42 1:55:24
3 Aleksandra Živanović (#150) F 40-49 BRC 15 km 08:18 2:04:23
4 Aleksandra Nikitović (#155) F 40-49 BRC 15 km 08:18 2:04:24
5 Maja M. Bogovac (#105) F 40-49 BRC Trail Crew 15 km 08:47 2:11:41

15K Kopaonika Kategorija : F 50+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jasmina Lopušina (#113) F 50+ BRC 0 km DNS

7K Kopaonika - Parovi Timovi - Svi



Poredak Tim Distanca Tempo Vreme
1 Run For Fun 14 km 06:12 0:43:21
2 Kobre Veterani 14 km 06:44 0:47:10
3 Stihija 14 km 07:46 0:54:22

7K Kopaonika - Biznis Timovi - Svi
Poredak Tim Distanca Tempo Vreme

1 Putevi Srbije 14 km 04:25 0:30:52
2 Veki Run Team 14 km 04:28 0:31:15
3 DPT Kozomor 14 km 04:48 0:33:37
4 Kobre 1 14 km 05:10 0:36:11
5 Vojska Srbije 14 km 05:11 0:36:17

Trail Race Kids 2-3 Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Isidora Stošić (#520) F Gen 0.03 km 03:20 0:00:06
1 Vuk Fenjac (#543) M Gen 0.03 km 05:00 0:00:09
2 Marko Bojković (#526) M Gen 0.03 km 05:33 0:00:10
3 Vojin Gojnić (#510) M Gen 0.03 km 10:33 0:00:19
4 Andrej Adžić (#511) M Gen 0.03 km 13:53 0:00:25

Trail Race Kids 2-3 Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Vuk Fenjac (#543) M Gen 0.03 km 05:00 0:00:09
2 Marko Bojković (#526) M Gen 0.03 km 05:33 0:00:10
3 Vojin Gojnić (#510) M Gen 0.03 km 10:33 0:00:19
4 Andrej Adžić (#511) M Gen 0.03 km 13:53 0:00:25

Trail Race Kids 2-3 Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Isidora Stošić (#520) F Gen 0.03 km 03:20 0:00:06

Trail Race Kids 3-4 Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dorotea Dragović (#502) F Gen 0.05 km 04:40 0:00:14
1 Todor Jovici (#504) M Gen 0.05 km 04:40 0:00:14
2 Sara Ristić (#539) F Gen 0.05 km 06:00 0:00:18
3 Sofija Stanojević (#508) F Gen 0.05 km 06:00 0:00:18
2 Luka Šinko (#540) M Gen 0 km DNS

Trail Race Kids 3-4 Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Todor Jovici (#504) M Gen 0.05 km 04:40 0:00:14
2 Luka Šinko (#540) M Gen 0 km DNS

Trail Race Kids 3-4 Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dorotea Dragović (#502) F Gen 0.05 km 04:40 0:00:14
2 Sara Ristić (#539) F Gen 0.05 km 06:00 0:00:18



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
3 Sofija Stanojević (#508) F Gen 0.05 km 06:00 0:00:18

Trail Race Kids 4-6 Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Marija Božović (#546) F Gen 0.1 km 02:00 0:00:12
1 Vanja Fenjac (#542) M Gen 0.1 km 02:10 0:00:13
2 Petar Gaćeša (#528) M Gen 0.1 km 02:30 0:00:15
3 Djordje Nikolić (#530) M Gen 0.1 km 02:40 0:00:16
4 Nemanja Stanojević (#507) M Gen 0.1 km 02:40 0:00:16
2 Sofija Bošnjaković (#544) F Gen 0.1 km 02:50 0:00:17
3 Gala Delić (#516) F Gen 0.1 km 03:00 0:00:18
5 Leon Škero (#515) M Gen 0.1 km 04:10 0:00:25

Trail Race Kids 4-6 Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Vanja Fenjac (#542) M Gen 0.1 km 02:10 0:00:13
2 Petar Gaćeša (#528) M Gen 0.1 km 02:30 0:00:15
3 Djordje Nikolić (#530) M Gen 0.1 km 02:40 0:00:16
4 Nemanja Stanojević (#507) M Gen 0.1 km 02:40 0:00:16
5 Leon Škero (#515) M Gen 0.1 km 04:10 0:00:25

Trail Race Kids 4-6 Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Marija Božović (#546) F Gen 0.1 km 02:00 0:00:12
2 Sofija Bošnjaković (#544) F Gen 0.1 km 02:50 0:00:17
3 Gala Delić (#516) F Gen 0.1 km 03:00 0:00:18

Trail Race Kids 6-8 Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jakov Jović (#523) M Gen 0.15 km 01:33 0:00:14
2 Vladimir Milenković (#519) M Gen 0.15 km 01:33 0:00:14
1 Lenka Stolić (#500) F Gen 0.15 km 01:40 0:00:15
3 Vuk Delić (#517) M Gen 0.15 km 01:40 0:00:15
2 Vanja Turković (#514) F Gen 0.15 km 01:47 0:00:16
4 Viktor Aranđelović (#529) M Gen 0.15 km 01:47 0:00:16
5 Jakša Đukić (#538) M Gen 0.15 km 01:53 0:00:17
6 Rastko Gmijović (#509) M Gen 0.15 km 01:53 0:00:17
7 Luka Tavcar (#512) M Gen 0.15 km 02:00 0:00:18
3 Elena Momčilović (#506) F Gen 0.15 km 02:07 0:00:19
8 Aleksa Obradović (#527) M Gen 0.15 km 02:13 0:00:20
4 Ivona Stošić (#521) F Gen 0 km DNS

Trail Race Kids 6-8 Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jakov Jović (#523) M Gen 0.15 km 01:33 0:00:14
2 Vladimir Milenković (#519) M Gen 0.15 km 01:33 0:00:14
3 Vuk Delić (#517) M Gen 0.15 km 01:40 0:00:15
4 Viktor Aranđelović (#529) M Gen 0.15 km 01:47 0:00:16
5 Jakša Đukić (#538) M Gen 0.15 km 01:53 0:00:17
6 Rastko Gmijović (#509) M Gen 0.15 km 01:53 0:00:17
7 Luka Tavcar (#512) M Gen 0.15 km 02:00 0:00:18



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
8 Aleksa Obradović (#527) M Gen 0.15 km 02:13 0:00:20

Trail Race Kids 6-8 Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Lenka Stolić (#500) F Gen 0.15 km 01:40 0:00:15
2 Vanja Turković (#514) F Gen 0.15 km 01:47 0:00:16
3 Elena Momčilović (#506) F Gen 0.15 km 02:07 0:00:19
4 Ivona Stošić (#521) F Gen 0 km DNS

Trail Race Kids 8-10 Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Sergej Stolić (#501) M Gen 0.3 km 00:47 0:00:14
2 Jovan Bojković (#525) M Gen 0.3 km 00:50 0:00:15
1 Nađa Turković (#513) F Gen 0.3 km 00:53 0:00:16
2 Petra Momčilović (#505) F Gen 0.3 km 01:03 0:00:19

Trail Race Kids 8-10 Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Sergej Stolić (#501) M Gen 0.3 km 00:47 0:00:14
2 Jovan Bojković (#525) M Gen 0.3 km 00:50 0:00:15

Trail Race Kids 8-10 Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nađa Turković (#513) F Gen 0.3 km 00:53 0:00:16
2 Petra Momčilović (#505) F Gen 0.3 km 01:03 0:00:19

Trail Race Kids 10-12 Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Lazar Bojković (#524) M Gen 0.5 km 00:38 0:00:19
1 Nađa Jović (#541) F Gen 0.5 km 00:38 0:00:19
2 Lena Ilić (#518) F Gen 0.5 km 00:40 0:00:20
3 Milica Šarčanski (#522) F Gen 0.5 km 00:40 0:00:20
2 Vanja Škobalj (#503) M Gen 0.5 km 00:40 0:00:20
4 Petra Marković (#545) F Gen 0.5 km 00:42 0:00:21

Trail Race Kids 10-12 Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Lazar Bojković (#524) M Gen 0.5 km 00:38 0:00:19
2 Vanja Škobalj (#503) M Gen 0.5 km 00:40 0:00:20

Trail Race Kids 10-12 Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nađa Jović (#541) F Gen 0.5 km 00:38 0:00:19
2 Lena Ilić (#518) F Gen 0.5 km 00:40 0:00:20
3 Milica Šarčanski (#522) F Gen 0.5 km 00:40 0:00:20
4 Petra Marković (#545) F Gen 0.5 km 00:42 0:00:21


